
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve 2. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví v kombinované formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 

 

V souladu s § 60, odst. 4 a § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydávám ,mto seznam uchazečů 
pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů seřazený dle přidělených registračních čísel 

Registrační 
číslo uchazeče 

Body přidělené školou uchazeči  
Výsledek 

přijímacího 
řízení 

Pořadí 

 

Hodnocení 
jednotné 
zkoušky 

Hodnocení 
ostatních 

kritérií 

Získané body v 
přijímacím řízení 

celkem 

401946 88 - 88 nepřijat 22  
403816 42 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
404418 74 - 74 přijat 32  
405191 120 - 120 nepřijat 5  
412845 94 - 94 nepřijat 15  
415128 70 - 70 nepřijat 37  
415330 54 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
421666 64 - 64 nepřijat 46  
423064 60 - 60 přijat 55  
423842 48 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

427289 40 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
429857 102 - 102 přijat 13  
430311 62 - 62 nepřijat 53  
433615 48 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
447644 112 - 112 nepřijat 7  
447915 28 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

450723 62 - 62 nepřijat 54  
452313 110 - 110 nepřijat 8  
452824 96 - 96 nepřijat 14  
455695 26 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

456086 44 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
456186 74 - 74 přijat 33  
456801 110 - 110 přijat 9  
456860 126 - 126 nepřijat 4  
456925 64 - 64 přijat 49  
457653 68 - 68 nepřijat 38  
457716 38 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
458418 40 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
458502 76 - 76 nepřijat 28  
458597 92 - 92 nepřijat 18  
459312 62 - 62 nepřijat 50  
459455 50 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
460414 66 - 66 nepřijat 40  



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

2 
 

463332 80 - 80 přijat 27  
463773 92 - 92 nepřijat 17  
464524 64 - 64 nepřijat 48  
464923 24 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
465011 56 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

465253 66 - 66 nepřijat 42  
465498 14 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

466520 22 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

468296 88 - 88 nepřijat 21  
468462 38 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
469216 54 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
469855 44 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
472276 64 - 64 přijat 44  
473500 66 - 66 nepřijat 41  
473678 62 - 62 nepřijat 52  
473718 36 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
473937 108 - 108 nepřijat 10  
475052 44 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

476413 82 - 82 přijat 26  
477086 22 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

480971 32 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

483871 46 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
484343 74 - 74 nepřijat 31  
484626 106 - 106 přijat 12  
486401 130 - 130 nepřijat 3  
487153 72 - 72 nepřijat 36  
487745 16 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

491430 34 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
491569 130 - 130 nepřijat 2  
491748 20 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

492841 30 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

492976 72 - 72 nepřijat 35  
496443 118 - 118 přijat 6  
496450 64 - 64 přijat 47  
497672 86 - 86 nepřijat 25  
499950 62 - 62 přijat 51  
499985 8 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

500875 68 - 68 přijat 39  
502692 76 - 76 nepřijat 30  
502779 90 - 90 nepřijat 20  
505195 90 - 90 nepřijat 19  
508215 46 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
509145 36 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
509820 76 - 76 nepřijat 29  
509960 96 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
510013 16 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

510087 44 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
510370 26 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

511736 36 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
513900 54 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
516126 40 - nesplnil podmínky nepřijat  -  



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

3 
 

516285 38 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
516912 64 - 64 přijat 45  
517442 50 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
517630 184 - 184 nepřijat 1  
517688 88 - 88 nepřijat 24  
518519 52 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
519592 48 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
519728 72 - 72 přijat 34  
522316 46 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
522802 66 - 66 nepřijat 43  
525600 10 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

527961 28 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

528046 38 - nesplnil podmínky nepřijat  -  
531242 26 - nesplnil podmínky nepřijat  - * 

608273 108 - 108 nepřijat 11  
804232 94 - 94 nepřijat 16  
806817 88 - 88 nepřijat 23  

* Uchazeč byl do výsledkové lis7ny zařazen na základě tzv. redukovaného pořadí (viz. vyhlášení 2. kola přijímacího řízení) 

 
Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (hHps://www.dipsy.cz/)  
21. června 2024 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 
úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnu, o stanovení úplaty za 
vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v čás7 Úřední deska h>ps://www.ssgh.cz/informace-o-
skole/uredni-deska/ 
Uchazeče o vzdělání informuji, že v souladu s ,mto Rozhodnu,m o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 
vzdělávání (školné) 65-42-M/01 Hotelnictví v kombinované formě vzdělávání 18.000 Kč za každý, byť jen započatý 
školní rok vzdělávání. 

Poučení 
Pro7 tomuto rozhodnu, lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 
orgánem pro7 rozhodnu, Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 3 školského zákona, ve znění 
pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  
Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 
hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 
správního řádu své rozhodnu, zrušit nebo změnit, pokud ,m plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 
předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 
 

L.S. 
 
 

V Praze dne 18. června 2024               PhDr. Bc. Karel Vra7šovský, MBA   
                          ředitel školy   


		2024-06-18T12:15:40+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




